
 1 
 

UCHWAŁA NR 1531/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Bogusława Wijatyka – Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z § 2 ust. 3 umowy o współpracy nr BA.a.071.15.2024 zawartej pomiędzy Skarbem 

Państwa – Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a Województwem Wielkopolskim, upoważnia się 

Pana Bogusława Wijatyka – Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi do zawarcia 

w imieniu Województwa Wielkopolskiego umowy z wykonawcą o realizację zamówienia, którego 

przedmiotem jest kompleksowe przygotowanie, organizacja i obsługa Europejskiego Kongresu 

Odnowy i Rozwoju Wsi w dniach 8 -10 maja 2025 roku, a także ewentualnych aneksów do tej umowy. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1531/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Bogusława Wijatyka – Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.   

W związku z objęciem przez Polskę przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I półroczu 2025 r., 

30 grudnia 2024 r. została zawarta umowa nr BA.a.071.15.2024 pomiędzy Skarbem Państwa – 

Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Województwem Wielkopolskim o współpracy w zakresie 

kompleksowej organizacji Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi w dniach 8-10 maja 2025 r. 

Współorganizacja przedmiotowego przedsięwzięcia wiąże się z koniecznością podjęcia przez wskazane 

wyżej Strony czynności, zmierzających do zawarcia umowy z wykonawcą, któremu powierzona 

zostanie realizacja zamówienia dotyczącego przygotowania, organizacji  i obsługi Europejskiego 

Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi w dniach 8-10 maja 2025 roku. 

Mając powyższe na uwadze, w celu realizacji umowy w sprawie współorganizacji Europejskiego 

Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi, udzielenie upoważnienia dla Pana Bogusława Wijatyka – Dyrektora 

Generalnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi jest w pełni uzasadnione. 


